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Tallink avasi lipunmyynnin tiistaina 5.5.2020
matkustajille, joilla on tarve matkustaa Suomeen.
Tallink palauttaa myös samalla Star-pikalaivan
Helsinki-Tallinna-reitille perjantaina 15.5.2020
viikonloppuliikenteen piikkejä varten.

Toukokuun aikana Star liikennöi seuraavan aikataulun mukaisesti:

15.5.2020 klo 13.30 Helsinki-Tallinna, klo 16.30 Tallinna-
Helsinki, klo 19.30 Helsinki-Tallinna
17.5.2020 klo 16.30 Tallinna-Helsinki
20.5.2020 (Helatorstai) klo 13.30 Helsinki-Tallinna, klo 16.30
Tallinna-Helsinki, klo 19.30 Helsinki-Tallinna
24.5.2020 klo 16.30 Tallinna-Helsinki
29.5.2020 klo 13.30 Helsinki-Tallinna, klo 16.30 Tallinna-
Helsinki, klo 19.30 Helsinki-Tallinna
31.5.2020 klo 16.30 Tallinna-Helsinki

Megastar jatkaa liikennöintiä Helsinki-Tallinna-reitillä normaalin
aikataulun mukaisesti. 

”Olemme tyytyväisiä Suomen hallituksen päätökseen, jonka johdosta
monet Suomessa työskentelevät virolaiset voivat palata töihin tai
perheensä luokse ensi viikosta lähtien. On selvää, että virustilanteen
parantumisen myötä meidän on aloitettava talouden ja työelämän
uudelleen käynnistäminen. On myös tärkeää asteittain ja hallitusti
poistaa liikkumisen rajoituksia yhteiskunnan uudelleen
käynnistämiseksi erityisesti Itämeren alueella, jossa olemme tiiviisti
sidoksissa naapurimaihimme”, sanoo Tallink-konsernin
toimitusjohtaja Paavo Nõgene.

Nõgenen mukaan Tallinkin ja Silja Linen laivat ovat valmistautuneet
palvelujen asteittaiseen turvalliseen palauttamiseen, ja valmiina
aloittamaan liikennöinnin turvallisesti. Yhtiö on jo tehnyt viime
viikkoina tiivistä yhteistyötä viranomaisten kanssa tämän
saavuttamiseksi.
”Monet toimenpiteistä olivat jo käytössä laivoilla ennen kriisin
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kärjistymistä. Jatkamme näiden ylläpitoa edelleen ja toteutamme yhä
lisää toimenpiteitä viranomaisten ja kumppaneidemme kanssa
tehtyjen sopimusten mukaisesti. On selvää, että matkustajien
lukumäärä ei ole sama kuin ennen kriisiä, eivätkä kaikki laivamme
palaa heti kaikille reiteille. Suomen hallituksen päätös on pieni askel
eteenpäin ja me täällä Tallinkissa synkronoimme tietysti omat
askeleemme hallitustemme päätösten mukaan”, Nõgene lisäsi.

Matkustajat, joiden on matkustettava Suomeen työn puolesta tai
muista välttämättömistä syistä, voivat ostaa matkalippuja Virosta ja
Ruotsista Suomeen 14.5.2020 alkaville lähdöille Tallink-konsernin
laivoille Megastar, Star, Baltic Princess ja Galaxy.
Nyt tehdyt päätökset ovat voimassa, elleivät hallituksemme tai
viranomaisemme tee uusia päätöksiä, jotka voivat edellyttää
lisämuutoksia ja päivityksiä.

Tallink-konsernin laivoilla ja satamissa toteutettuja
toimenpiteitä työntekijöiden ja matkustajien turvallisuuden
varmistamiseksi:

Laivoilla ja terminaaleissa on desinfiointipisteitä tiukkojen
hygieniasääntöjen noudattamiseksi.
Laivojen ja terminaalien pintoja puhdistetaan ja desinfioidaan
perusteellisemmin ja tiheämmin.
Kaikki matkustajalaivat ottavat korkeintaan puolet laivan
kokonaiskapasiteetista jokaisella lähdöllä, jotta laivalla on
riittävästi tilaa ja 2 metrin etäisyys toisista matkustajista
voidaan säilyttää.
Matkustajien etäisyyden pitämiseksi toisistaan, tehdään
laivoilla, terminaaleissa ja käytävillä lattialle merkinnät ja
seinille asetetaan kyltit.
Laivan kaupoissa ja ravintoloissa on asetettu asiakkaiden
enimmäiskapasiteetti.
Ruokailutiloissa (mukaan lukien keittiöt, ravintolat, kahvilat
jne.) henkilöstö käyttää toistaiseksi suu-nenäsuojusta.

Matkustajaliikenne laivoilla Suomeen keskeytettiin 11.4.2020
Suomen hallituksen pyynnöstä koronaviruksen leviämisen
estämiseksi. Pandemiatilanteen parantumisen myötä Suomen
hallitus teki päätöksen palauttaa matkustajaliikenne laivoilla
Suomeen Schengen-alueen kansalaisille, joiden on matkustettava
Suomeen työn vuoksi tai muista välttämättömistä syistä.

Rajavalvonta Suomen rajoilla jatkuu myös 14.5.2020 jälkeen,
kunnes toisin ilmoitetaan. Suomen hallitus ja viranomaiset
informoivat rajanylitystä koskevista yksityiskohtaisista säännöistä ja
ohjeista. Vapaa-ajan matkustaminen Suomeen ei ole edelleenkään
sallittua. Päätökset siitä, milloin vapaa-ajan matkustaminen
Suomeen voidaan taas aloittaa, tekee Suomen hallitus
pandemiatilanteen parantuessa. Suomeen matkustavien on silti
noudatettava tiukkoja hygienia- ja terveyssääntöjä ja rajoituksia.
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